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LIISINGULEPINGU ÜLDTINGIMUSED 
 
1. Mõisted 
 
1.1. Suure algustähega kirjutatud sõnad ja mõisted on Lepingus 

kasutusel Üldtingimuste punktis 1 toodud tähenduses: 
 

Akt on Poolte või Liisinguvõtja ja Müüja vahel allkirjastatud dokument 
Liisingueseme valduse vastuvõtmise kohta.    
 
Arve on Liisinguandja poolt Liisinguvõtjale e-posti või posti teel 
esitatav dokument, milles on toodud Liisinguvõtja poolt Lepingu ja/või 
Hinnakirja alusel Liisinguandjale maksmisele kuuluvad summad. 
Lepingu kohaste maksete õigeaegse tasumise kohustus on 
Liisinguvõtjal olenemata Arve kättesaamisest. Kui Arve edastatakse 
Liisinguvõtjale posti teel, kohustub Liisinguvõtja maksma selle eest 
Hinnakirjas sätestatud tasu.  
 
Baasintressimäär on Intressimäära perioodiliselt muutuv osa, milleks 
on 3 või 6 kuu EURIBOR või mõni muu Lepingus kokku lepitud 
perioodiliselt muutuv Intressimäära osa. 
 
Eritingimused on Lepingu osa, milles on sätestatud Poolte vahel 
eraldi läbiräägitud ja kokkulepitud lepingutingimused. 
 
Esimene osamakse on Liisinguvõtja poolt Eritingimuste ning 
Maksegraafiku alusel tasumisele kuuluv esimene makse 
Liisingueseme kasutamise ja/või omandamise eest. 
 
EURIBOR (“European Interbank Offered Rate”) on euro intressimäär, 
millega Euroopa rahaturu juhtivad pangad pakuvad üksteisele 
hoiuseid. EURIBORi määra administreerib Euroopa rahaturgude 
instituut (EMMI). EURIBOR on muu hulgas avaldatud infosüsteemi 
REUTERS’i leheküljel või seda asendaval leheküljel Euroopa 
pankadevahelise rahaturu reeglite kohaselt. Liisinguandja lähtub 3 või 
6 kuu EURIBORi määramisel vastaval leheküljel esitatud andmetest.   
Rohkem teavet EURIBORi kohta: http://www.euribor-rates.eu/.  
 
Hinnakiri on Liisinguandja poolt kehtestatud tasumäärade loetelu 
Liisinguandja poolt osutatavate lisa- ja täiendavate teenuste eest.  
Hinnakiri on kättesaadav Liisinguandja teenindussaalides ja kodulehel 
www.cooppank.ee. Liisinguandjal on õigus Hinnakirja ühepoolselt 
muuta. 
 
Intress on Liisinguvõtja poolt Lepingu ja Maksegraafiku alusel 
makstav tasu Krediidisumma kasutamise eest. Intressi arvestamise 
aluseks on tegelik päevade arv kalendrikuus ja 360-päevane aasta.  
 
Intressimäär on protsendimäär, mille alusel arvutatakse Intress. 
Intressimäär fikseeritakse Eritingimustes ning see koosneb kas (i) 
Eritingimustes kokku lepitud Baasintressimäärast ja sellele lisanduvast 
marginaalist (fikseerimata Intressimäär); või (ii) Eritingimustes 
kokkulepitud Intressimäärast kogu Lepingu kehtivuse perioodiks või 
Poolte vahel eraldi kokku lepitud perioodiks (fikseeritud Intressimäär). 
 
Intressimäära muutmise kuupäevad on kuupäevad, millal vastavalt 
Lepingule fikseeritakse Baasintressimäär järgmiseks Intressimäära 
muutmise kuupäevade vaheliseks perioodiks. 
 
Jääkmaksumus on Eritingimustes ja/või Maksegraafikus määratud 
Liisingueseme jääkväärtus liisinguperioodi lõppemisel. 
 
Kapitalirent on Lepingu tüüp, mille kohaselt Liisinguandja finantseerib 
Liisinguvõtja poolt väljavalitud Liisingueseme omandamise tehingut. 
Liisinguandja poolt seoses Liisingueseme omandamisega kantud kulu 
hüvitab Liisinguvõtja Liisinguandjale perioodiliste Osamaksetega. 
Kõigi Lepingust tulenevate kohustuste nõuetekohase täitmise korral 
läheb Lepingu lõppemisel Liisingueseme omand üle Liisinguvõtjale. 
 
Kasutusrent on Lepingu tüüp, mille kohaselt Liisinguandja 
finantseerib Liisinguvõtja poolt väljavalitud Liisingueseme 
kasutamiseks vajalikku tehingut. Kasutusrendi alusel saab 
Liisinguvõtja õiguse Liisingueset kokkulepitud perioodil tasu eest 
kasutada ning Lepingu lõppemisel tagastab Liisinguvõtja 
Liisingueseme otsese valduse Liisinguandjale või tema poolt 
nimetatud isikule.  

 
Kindlustusleping on Liisinguvõtja poolt Liisingueseme 
kindlustamiseks sõlmitav kohustuslik kindlustusleping 
(liikluskindlustus)  ja/või vabatahtlik kindlustusleping (nn kasko, 
seadmekindlustus vms). 
 
Kliendiandmete töötlemise põhimõtted on dokument, mis 
reguleerib kliendiandmete töötlemise põhialuseid ja tingimusi Coop 
Pank  AS-i (registrikood: 10237832, tegevuskoha aadress: Maakri 30, 
15014 Tallinn) grupi ettevõtetes. Kliendiandmete töötlemise 
põhimõtted on saadaval Liisinguandja kodulehel www.cooppank.ee.  
 
Krediidi kogukulu on Liisinguvõtja poolt Krediidisumma 
tagasimaksmiseks ja Krediidisumma kasutamisest tulenevate kulude 
tasumiseks tehtavate maksete kogusumma, mis koosneb 
Krediidisummast, Intressist, Lepingutasust ja muudest tasudest, mida 
Liisinguvõtja on kohustatud seoses Lepinguga maksma ja mis on 
Liisinguandjale täpselt teada. Krediidi kogukulu arvutamisel lähtutakse 
esialgsest Intressimäärast ja muudest tingimustest Lepingu sõlmimise 
ajal, ja arvesse ei võeta kulusid, mis ei ole Liisinguandjale täpselt 
teada. Krediidi kogukulu on informatiivsel eesmärgil esitatud tüüpiline 
näide kuludest ja põhineb Lepingus sätestatud eeldustel ning see ei 
mõjuta Lepingujärgseid kohustusi ning tasumisele kuuluvaid 
summasid. Krediidi kogukulu näidatakse tarbijast Liisinguvõtjale 
Eritingimustes.  
 
Krediidi kulukuse määr on Krediidi kogukulu Liisinguvõtjale, mis on 
väljendatud aastase protsendimäärana kasutusse võetud 
Krediidisummast või krediidi ülempiirist. Lepingus toodud Krediidi 
kulukuse määr kehtib eeldusel, et Leping kehtib kokkulepitud tähtaja 
jooksul ja Lepingus kokkulepitud tingimustel, võttes aluseks põhimõtte, 
et Lepingu sõlmimisel kokkulepitud Intressimäär ei muutu. Kui Leping 
on sõlmitud fikseerimata Intressimääraga või muudel muutuvatel 
tingimustel, siis mõistetakse Lepingus toodud Krediidi kulukuse määra 
Krediidi kulukuse esialgse määrana.  
 
Krediidisumma on Liisinguandja poolt Liisinguvõtja huvides ning 
korraldusel finantseeritav osa Liisingueseme Ostuhinnast, mille 
Liisinguvõtja kohustub Lepingus toodud tingimustel Liisingumaksetena 
ja koos kõrvalkuludega Liisinguandjale tagastama. Krediidisumma 
fikseeritakse Eritingimustes. 
 
Käibemaks on vastavalt käibemaksuseadusele Lepingu alusel 
tasumisele kuuluvatele summadele juurde arvestatav riiklikult 
kehtestatud maks. Käibemaksumäära, selle arvestamise aluste ja/või 
korra muutumisel muutub Poolte vastavasisulise täiendava 
kokkuleppeta ka Liisinguvõtja poolt Liisinguandjale tasumisele kuuluv 
Käibemaks. Liisinguvõtja maksab Liisinguandjale Käibemaksu 
vastavalt Maksegraafikule või Liisinguandja poolt esitatud Arvele. 
 
Leping on liisinguleping, mis koosneb Lepingu esilehest sh 
Eritingimustest, Üldtingimustest, Maksegraafikust, Akti(de)st ja nende 
muudatustest ning lisadest. 
 
Lepingu lõpptähtpäev on Kapitalirendi (sh järelmaksu) tüüpi Lepingu 
puhul päev, millal Liisinguvõtja kohustub tasuma Liisinguandjale kõik 
Lepingu alusel veel tasumata maksed ning nende tasumisel saab 
Liisinguvõtja Liisingueseme omanikuks. Kasutusrendi tüüpi Lepingu 
puhul on Lepingu lõpptähtpäev päev, millal lõppeb Liisinguvõtja õigus 
Lepingu alusel Liisingueset vallata ja kasutada ning Liisinguvõtja 
kohustub tasuma kõik Liisinguandjale Lepingu alusel veel tasumata 
maksed. 
 
Lepingutasu on Liisinguvõtja poolt Liisinguandjale igakordselt 
makstav teenustasu Lepingu ettevalmistamise, sõlmimise, muutmise 
ja/või lõpetamisega seotud konsultatsioonide ja taotluste analüüsi ning 
Lepingu dokumentide vormistamise eest.  
Lepingu sõlmimise eest tasutav Lepingutasu on märgitud 
Eritingimustes. Lepingu muutmise, lõpetamise jms teenuse eest 
tasutav Lepingutasu fikseeritakse Hinnakirjas või Poolte kokkuleppes.  
 
Lepingutasu ei kuulu Liisinguvõtjale tagastamisele, seda ka juhul, kui 
enne Müügilepingu sõlmimist avaldab Liisinguvõtja Liisinguandjale 
soovimatust Müügilepingu sõlmimiseks või soovi Lepingu 
lõpetamiseks. Tarbijast Liisinguvõtja puhul kuulub Lepingutasu 

http://www.euribor-rates.eu/
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tagastamisele juhul, kui Liisinguvõtja taganeb Lepingust 
võlaõigusseaduse § 409 alusel.   
 
Lepinguvaluuta on valuuta, milles väljendatakse Lepingust tulenevad 
maksekohustused ja teostatakse maksed. Teistsuguse kokkuleppe 
puudumisel on Lepinguvaluutaks euro.  
 
Liisinguandja või Ostja on Coop Liising AS.  
 
Liisinguese on Liisinguandja poolt Liisinguvõtja huvides Müüjalt 
Müügilepingu alusel omandatav vallasasi või vallasasjad koos nende 
juurde kuuluvate kõigi päraldiste, asjade ja dokumentidega, mis 
seejärel Lepingus kokkulepitud tingimustel ja korras antakse Lepingu 
kehtivuse perioodiks Liisinguvõtja valdusesse ja kasutusse.  
 
Liisingumakse on Lepingu alusel Maksegraafikus toodud suuruses ja 
tähtpäevaks tasumisele kuuluv summa, milles sisaldub Osamakse, 
Intress, Käibemaks ja muud kohustuslikud maksud. Poolte 
kokkuleppel võib Liisingumakse sisaldada ka summasid muude 
Liisinguvõtjale osutatavate teenuste eest (nt kindlustusmakse).  
 
Liisinguvõtja on Liisinguandjaga Lepingu sõlminud isik. 
 
Maksegraafik on Lepingust tulenevate maksete tasumise graafik, mis 
on Lepingu sõlmimisel allkirjastatud Poolte poolt. Fikseerimata 
Intressimäära korral allkirjastatakse Lepingu sõlmimisel esialgne 
Maksegraafik. Igaks järgmiseks Intressimäära muutmise kuupäevade 
vaheliseks perioodiks edastab Liisinguandja Liisinguvõtjale uue 
Maksegraafiku, mida Pooled ei allkirjasta. Kui Liisinguvõtja ei ole 7 
Pangapäeva jooksul pärast igakordset Intressimäära muutmise 
kuupäeva Maksegraafikut kätte saanud, kohustub Liisinguvõtja sellest 
Liisinguandjat koheselt informeerima. Maksegraafiku 
mittekättesaamine ei vabasta Liisinguvõtjat õigeaegsest maksete ning 
nende mittetähtaegse tasumisega tekkinud viiviste tasumise 
kohustusest. 
 
Maksepäev on Maksegraafikus või Lepingus kindlaksmääratud 
kuupäev, hiljemalt milliseks peab Lepingu alusel tasumisele kuuluv 
makse olema Liisinguandja arvelduskontole laekunud. 
 
Müügileping on leping, mille alusel Liisinguandja omandab 
Liisinguvõtja huvides ning ülesandel Müüjalt Liisingueseme. 
 
Müüja on isik, kellelt Liisinguandja omandab Müügilepingu alusel 
Liisinguvõtja soovil tema poolt väljavalitud Liisingueseme. 
 
Osamakse on Lepingu alusel Maksegraafikus toodud suuruses 
Maksepäevaks tasumisele kuuluv summa Liisingueseme kasutamise 
ja/või omandamise eest.  
 
Ostuhind on Müügilepingus ja Eritingimustes toodud Liisingueseme 
hind, millega Liisinguandja omandab Müüjalt Liisingueseme.  
 
Pangapäev on päev (va laupäev, pühapäev ja riiklikud pühad), kui 
Liisinguandja on tehingute tegemiseks avatud.  
 
Pool on Liisinguandja või Liisinguvõtja. 

 
Pooled on Liisinguandja ja Liisinguvõtja koos. 
 
Üldtingimused on käesolevad liisingulepingu üldtingimused, mis on 
Lepingu osa ja mis sätestavad Pooltele Lepingust tulenevate 
toimingute tegemise ning Lepingu täitmise põhialused, korra ning 
üldised tingimused. Üldtingimused on kättesaadavad Liisinguandja 
teenindussaalides ning Liisinguandja kodulehel www.cooppank.ee.  
Poolte kokkuleppel kohaldatakse Lepingus reguleerimata küsimustes 
Coop Pank AS-i üldtingimusi, arvestades liisingulepingu olemusest 
tulenevaid erisusi. Vastuolu korral Lepingus ja Coop Pank AS-i 
üldtingimustes sätestatu vahel kohalduvad Lepingus kokku lepitud 
tingimused.  
 
 
 
 
 

1.2. Kontekstist tulenevalt tähendab Lepingus ainsuse vormis olev 
sõna ka mitmust ja vastupidi. 

1.3. Üldtingimuste sätted, mis puudutavad tarbijat, kohalduvad ka 
füüsilise isiku poolt sõlmitud Lepingule finantseerimise saamiseks 
füüsilise isiku iseseisva majandus- või kutsetegevuse 
alustamiseks, mille puhul Liisingueseme Ostuhind Käibemaksuta 
ei ületa 50 000 eurot. 
 

2. Liisingueseme ostmine ja üleandmine  
 
2.1. Liisinguandja sõlmib Müüjaga Liisingueseme omandamiseks 

Müügilepingu pärast Esimese osamakse ja Lepingutasu 
laekumist Liisinguandjale või Liisinguandja nõusolekul Müüja 
kontole.  

2.2. Liisinguvõtja kinnitab Eritingimuste allkirjastamisega, et: 
(i) ta teadvustab, et Liisinguandja tegutseb Lepingu alusel 

üksnes finantseerijana ning mitte Liisingueseme müüjana või 
muu isikuna, kes võtaks vastutuse Liisingueseme vastavuse 
eest Liisinguvõtja soovidele ja nõudmistele;  

(ii) Liisinguese ja Müüja, kellelt Liisinguandja Liisinguvõtja soovil 
Liisingueseme omandab, on välja valitud Liisinguvõtja poolt;  

(iii) ta on teadlik, et enne Lepingu sõlmimist on Liisinguvõtjal 
kohustus hoolikalt kontrollida Liisingueseme õiguslikku 
staatust, sh Müüja omandiõigust Liisinguesemele ja Müüja 
õigusi Liisingueseme võõrandamiseks; 

(iv) ta on teadlik Liisingueseme seisukorrast, kvaliteedist ja 
dokumentatsiooni täielikkusest ning on seda enne Lepingu 
sõlmimist isiklikult põhjalikult kontrollinud ja leppinud 
Müüjaga kokku kõik Liisinguesemele esitatavad nõuded; 

(v) ta on veendunud, et Liisinguese vastab kehtivatele 
standarditele ja tehnilistele tingimustele ning et Liisingueset 
ei ole panditud, koormatud Müüja poolt avaldamata 
asjaõigustega või kolmandate isikute õigustega. 
Liisinguvõtja teeb selleks vajadusel järelepärimisi ja/või 
pöördub andmete saamiseks asjakohastesse registritesse, 
kindlustusseltsidesse või politseisse, tehnilise kontrolli 
teostamiseks spetsialisti poole jt institutsioonidesse; 

(vi) ta aktsepteerib Liisingueseme seisukorda sellisena nagu see 
on ning kohustub kandma kõik kulud, mis võivad tekkida 
seoses Liisingueseme puuduste kõrvaldamisega;  

(vii) ta on teadlik, et Liisinguandja ei vastuta Liisinguvõtja ees 
Liisingueseme Müügilepingu ja/või Lepingu tingimustele 
mittevastavuse eest, v.a kui Liisingueseme või selle Müüja 
on valinud Liisinguandja.  

2.3. Liisingueseme valduse vastuvõtmisel Müüjalt esindab 
Liisinguandjat Liisinguvõtja. Liisingueseme vastuvõtmiseks 
allkirjastavad Liisinguvõtja ja Müüja Akti. Liisinguvõtja on 
kohustatud hiljemalt 3 Pangapäeva jooksul pärast Akti 
allkirjastamist edastama Akti Liisinguandjale.  

2.4. Liisinguvõtja kohustub Liisingueseme vastuvõtmisel: 
(i) kontrollima Liisingueseme seisukorra ja dokumentatsiooni 

vastavust Müügilepingu tingimustele; 
(ii)  teostama viivitamatult pärast Liisinguandja poolt 

Müügilepingu sõlmimist ja Liisingueseme omandamist kõik 
Liisingueseme omandamise korral teostamisele kuuluvad 
toimingud, eelkõige omandiõiguse ülekandmise 
registreerimiseks vajalikud toimingud, sh registreerima 
Liisingueseme ettenähtud registris, v.a juhul, kui 
Liisinguandja ja Müüja on kokku leppinud teisiti; 

(iii) juhul kui Müügilepingus sisaldub Liisinguandja või 
Liisinguvõtja kohustusena tarneklausel tolliformaalsuste 
vormistamiseks, korraldama tähtaegselt kõik 
tolliformaalsused ja esitama Liisinguandjale 
tollideklaratsiooni, v.a juhul kui Liisinguandja ja Müüja on 
kokku leppinud teisiti. 

2.5. Liisingueseme juhusliku hävimise riisiko ning suurema ohu allika 
valdaja vastutus lähevad Liisinguvõtjale üle Liisingueseme 
vastuvõtmisega. Liisingueseme valduse üleandmise tähtaeg 
määratakse Müügilepingus. Liisinguandja ei vastuta 
Liisingueseme üleandmisel tekkinud viivituse eest, kui viivitus ei 
tulene Liisinguandjast. 

2.6. Liisingueseme vastuvõtmisest põhjendamatult keeldumisel või 
Liisingueseme vastuvõtmisega viivitusse sattumisel läheb 
Liisingueseme juhusliku hävimise ja kahjustumise riisiko üle 
Liisinguvõtjale alates Liisingueseme ülevõtmiseks esitamisest 
Müüja poolt.  
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2.7. Kui Liisinguvõtja keeldub puuduste tõttu Müüjalt Liisingueseme 
vastuvõtmisest ja/või Akti allkirjastamisest, on Liisinguvõtja 
kohustatud hiljemalt 3 Pangapäeva jooksul arvates 
Liisingueseme vastuvõtmata jätmisest teatama sellest kirjalikult 
Liisinguandjale, selgitades puuduste iseloomu. Liisinguandjale 
puudustest teatamata jätmise korral loetakse, et Liisinguvõtja on 
Liisingueseme vastu võtnud ajal, millal Müüja talle Liisingueseme 
vastuvõtmise võimalikuks tegi. Teavitamata jätmisest tekkinud 
kahju ja lisakulude eest vastutab Liisinguandja ees Liisinguvõtja.  

2.8. Kui Müüja ja Liisinguvõtja vahel tekivad Liisingueseme puuduste 
üle erimeelsused, on Liisinguvõtja kohustatud tegema Müüjale 
ettepaneku korraldada sõltumatu ekspertiis Liisingueseme 
tehnilise seisundi kindlakstegemiseks. Ekspertiisiga seotud 
kulusid Liisinguandja ei kanna.  

2.9. Liisinguvõtja võib esitada otse Müüja vastu Liisinguandja kui ostja 
nõude, mis tekib sellest, et Müüja rikub Müügilepingut. Sellist 
nõuet esitades on Liisinguvõtjal kõik ostja õigused ja kohustused, 
välja arvatud Liisingueseme eest maksmise kohustus ja õigus 
nõuda Liisingueseme omandi üleandmist. 

2.10. Kui Müüja asendab puudustega Liisingueseme ning selline 
Liisingueseme asendamine eeldab muudatuste tegemist 
Lepingus või Müügilepingus, kohustub Liisinguvõtja enne 
asenduseks antava Liisingueseme vastuvõtmist sellisest 
asendamisest Liisinguandjat teavitama ja Pooled ja/või Müüja 
muudavad vastavalt nimetatud lepinguid. 

2.11. Liisinguvõtja poolt Liisinguandjale esitatud Liisingueseme 
kasutamise võimatust põhjendava teate ja Liisingueseme 
tehnilise seisundi ekspertiisi tulemuste alusel võib Liisinguvõtja 
Müügilepingust taganeda üksnes Liisinguandja eelneval kirjalikul 
nõusolekul. Müügilepingust taganemisel loetakse Leping 
Liisinguvõtja poolt ülesöelduks ning kõik Lepingu ülesütlemisega 
kaasnevad kulud kannab Liisinguvõtja. 

2.12. Liisinguvõtja kohustub kandma: 
(i) Liisinguandja poolt Liisingueseme omandamisega kantud 

kulud; 
(ii) Liisingueseme vastuvõtmisega ja kasutusele võtmisega, sh 

selle töökorda seadmise ja installeerimisega kaasnevad 
kulud; 

(iii) Liisingueseme ettenähtud registris registreerimisega ja/või 
tolliprotseduuridega seotud kulud, v.a juhul kui Liisinguandja 
ja Müüja on kokku leppinud teisiti; 

(iv) valuutakursi muutustest tulenevad kulud; 
(v) Liisinguvõtja poolt Liisingueseme vastuvõtmisest 

põhjendamatult keeldumisest või vastuvõtmisega viivitusse 
sattumisest või Liisinguvõtja poolt Müügilepingust 
õigustamatust taganemisest kõik Liisinguandjale ja Müüjale 
tulenevad kulud ning kahju (sh saamata jäänud tulu). 

2.13. Liisingueseme kasutamise osaline või täielik võimatus, mis on 
seotud viivitusega Liisingueseme vastuvõtmisel, Liisingueseme 
hävimisega, kahjustumisega, kaotsiminekuga, valduse kaotusega 
(sh õigusvastase valduse kaotusega), Liisingueseme suhtes 
algatatud kriminaal- või kohtumenetlusega, Liisingueseme 
tehnilise või majandusliku sobimatusega, ei vabasta Liisinguvõtjat 
Lepingujärgsete maksete tasumise kohustusest ega anna põhjust 
Lepingujärgsete maksete vähendamiseks ega Liisinguvõtjale 
tekkinud kahju hüvitamiseks Liisinguandja poolt.  

2.14. Kui Liisinguandja tasub Müüjale Müügilepingu alusel 
Liisingueseme Ostuhinna osaliselt või täielikult enne 
Liisingueseme valduse üleandmist, kannab Liisinguvõtja 
Liisingueseme tarneriski ja juhul, kui Müüja ei anna Liisingueset 
üle Müügilepingus kokkulepitud tingimustel või rikub muid 
Müügilepingust tulenevaid kohustusi, ei vabasta see Liisinguvõtjat 
Lepingujärgsete maksete tasumise kohustusest ega anna 
Liisinguvõtjale õigust nõuda Liisinguandjalt Lepingujärgsete 
maksete vähendamist ning Liisinguvõtjale tekkinud kahju 
hüvitamist. Tarbijast Liisinguvõtjal on võimalus vältida 
Müügilepingu alusel Liisinguandja poolsete väljamaksete 
tegemist Müüjale enne Liisingueseme valduse üleandmist 
Liisinguvõtjale, esitades Liisinguandjale vastavasisulised 
tingimused enne Müügilepingu sõlmimist. 

 
3. Liisingueseme kasutamine 
 
3.1. Liisinguvõtja on kohustatud kasutama Liisingueset 

heaperemehelikult ja hoolikalt ning vastavalt Liisingueseme 
sihtotstarbele, millest lähtuti Lepingu sõlmimisel. Liisinguvõtja 

peab säilitama Liisingueseme sellisena, nagu see talle üle anti, va 
muutused, mis on tekkinud Liisingueseme nõuetekohase 
kasutamise tagajärjel. 

3.2. Liisinguvõtjal ei ole õigust Liisinguandja eelneva kirjaliku 
nõusolekuta kasutada Liisingueset eriotstarbel (nt taksoteenuse 
osutamiseks, motospordi harrastamiseks, õppesõidukina jms), 
mis võib oluliselt suurendada Liisingueseme kasutamise 
intensiivsust ja selle kahjustumise või hävimise riski. 

3.3. Liisinguvõtjal ei ole õigust Liisingueset Liisinguandja eelneva 
kirjaliku nõusolekuta parendada, muuta, ümber kujundada ega 
ühendada teiste asjadega selliselt, et Liisingueset ei saa nendest 
asjadest ilma Liisingueset kahjustamata eraldada või et 
Liisinguese muutub teise asja päraldiseks. Nõusolekut ei ole vaja 
selliste parenduste tegemiseks, mida saab Liisinguesemelt seda 
kahjustamata eemaldada. Liisinguandja nõudel kohustub 
Liisinguvõtja eelnimetatud parendused Lepingu lõppemisel omal 
kulul kõrvaldama. Liisinguandja ei hüvita Liisinguvõtjale 
Liisingueseme parendamiseks tehtud kulutusi.  

3.4. Liisingueseme valdamisel, kasutamisel, hooldamisel,  
remontimisel jms juhtudel on Liisinguvõtja kohustatud järgima 
Müüja, Liisingueseme tootja, Liisinguandja ja/või nimetatud 
isikute poolt selleks määratud isiku antud juhendeid, 
garantiihoolduse tingimusi jms ettekirjutusi.  

3.5. Liisinguandjal on igal ajal õigus nõuda Liisinguvõtjalt 
Liisingueseme hooldamisnõuete täitmise tõendamist. Juhul kui 
Liisingueseme väärtus vähenes tehnilise hoolduse 
mittenõuetekohase teostamise või tegemata jätmise tõttu või 
Liisingueseme korrashoiu, säästliku ja heaperemeheliku 
kasutamise kohustuse rikkumise tõttu või Liisinguvõtja poolt 
muude kohustuste täitmata jätmise või mitteõigeaegse täitmise 
tõttu, kohustub Liisinguvõtja Liisinguandja nõude saamisel  
hüvitama Liisinguandjale viivitamatult Liisingueseme väärtuse 
vähenemise vastavas ulatuses.  

3.6. Liisinguvõtja ei tohi liiklusregistris registreerimisele mittekuuluvat 
Liisingueset ilma Liisinguandja eelneva kirjaliku nõusolekuta 
vallata ja kasutada väljaspool Eesti Vabariigi territooriumi. 
Liisinguvõtja võib viia liiklusregistris registreeritud Liisingueseme 
omal vastutusel ilma Liisinguandja eelneva kirjaliku nõusolekuta 
väljapoole Eesti Vabariigi territooriumi eeldusel, et Liisinguesemel 
on vastaval väljapool Eesti Vabariiki asuval territooriumil Lepingu 
tingimustele vastav kehtiv kindlustuskaitse igal ajahetkel, mil 
Liisinguese viibib sellel territooriumil. 

3.7. Juhul kui Liisinguesemeks on vara, mille paigaldamiseks ja 
kasutamiseks lepiti Lepingu sõlmimisel kokku konkreetne 
asukoht, ei ole Liisinguvõtjal õigust Liisingueset ilma Liisinguandja 
eelneva kirjaliku nõusolekuta paigaldada ega kasutada muus 
asukohas. 

3.8. Juhul, kui Liisingueset kasutatakse üüritaval pinnal, on 
Liisinguvõtja kohustatud sellest viivitamatult informeerima 
Liisinguandjat ja edastama andmed üüripinna igakordse 
üürileandja kohta. Samuti on Liisinguvõtja kohustatud 
informeerima üüripinna igakordset üürileandjat asjaolust, et 
Liisinguese on Liisinguandja omandis ning sellele ei kohaldu 
üürileandja pandiõigus võlaõigusseaduse § 305 mõistes. 
Liisinguvõtja lubab Liisinguandjal avaldada üürileandjale 
eelnimetatud teavitusega seonduvalt informatsiooni Lepingu 
sõlmimise ja tingimuste kohta.  

3.9. Liisingueseme kolmandate isikute kasutusse andmine (sh 
allrendilepingu alusel) on lubatud üksnes Liisinguandja eelneval 
kirjalikul nõusolekul. Nõusoleku saamisel on Liisinguvõtja 
kohustatud tagama, et kõik Liisingueseme suhtes kehtivad 
kindlustustingimused oleksid rakendatavad samaväärses 
ulatuses ka kolmanda isiku poolt Liisingueseme kasutamise 
korral. 

3.10. Kõik Liisingueseme omamise, kasutamise, valdamise ja 
korrashoiuga (sh remontimisega) seotud kulud kannab 
Liisinguvõtja. Liisinguvõtja kohustub muuhulgas tasuma 
Liisinguesemega seotud kohalikud ja riiklikud maksud ning muud 
rahalised kohustused, sh trahvid ja muud rahalised nõuded. Juhul 
kui vastavad kulud on kandnud Liisinguandja, on Liisinguvõtja 
kohustatud vastavad kulud Liisinguandjale viivitamatult hüvitama. 

3.11. Liisinguvõtja kohustub kasutama kõiki õiguspäraseid vahendeid 
välistamaks Liisingueseme ebaseaduslikku valdust kolmandate 
isikute poolt ja Liisingueseme kahjustamist. Liisinguvõtja 
kohustub informeerima viivitamatult Liisinguandjat Liisingueseme 
kahjustumisest, selle kaotsiminekust, vargusest, või hävimisest ja 
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muust Liisingueseme valdamist või kasutamist piiravast või 
välistavast asjaolust. Liisinguvõtja on kohustatud võtma omal 
kulul viivitamatult kasutusele kõik õiguspärased meetmed selliste 
asjaolude kõrvaldamiseks ja endise olukorra taastamiseks. 

3.12. Liisingueseme valdamise või  kasutamise piiratus või võimatus 
(sh Liisingueseme Liisinguvõtja valdusest väljaminek, 
kaotsiminek ja muu samalaadne juhtum), Liisingueseme osaline 
või täielik hävimine või Liisingueseme kahjustumine ei vabasta 
Liisinguvõtjat Lepingus kokkulepitud  maksekohustuste täitmise 
kohustusest ning ei anna Liisinguvõtjale õigust nõuda 
Liisinguandjalt maksete vähendamist, tekkinud kahju hüvitamist, 
Liisingueseme asendamist ega õigust Lepingut üles öelda. 

3.13. Liisinguandjal on õigus igal ajal kontrollida Liisingueseme 
seisukorda. Kui nimetatud kontrolli käigus tuvastatakse Lepingu 
oluline rikkumine, on Liisinguandjal õigus nõuda Liisinguvõtjalt 
kontrolliga seonduvate kulutuste hüvitamist ja/või Leping 
ennetähtaegselt üles öelda. Liisinguandjal on õigus seada 
põhjendatult piiranguid Liisingueseme kasutamiseks, kui 
Liisinguvõtja ei ole Liisingueset kindlustanud ettenähtud viisil või 
kui on piisavalt põhjust arvata, et eksisteerib Liisingueseme 
hävimise, kahjustumise või kaotsimineku oht. 

3.14. Liisinguvõtjal ei ole õigust Liisingueset võõrandada ega muul 
viisil Liisingueset käsutada ega koormata piiratud asjaõigustega. 
Vastava kokkuleppe rikkumise korral kohustub Liisinguvõtja 
hüvitama Liisinguandjale kõik rikkumisega Liisinguandjale 
kaasnevad kahjud. 
 

4. Liisingueseme kindlustamine 
 
4.1. Liisinguvõtja on kohustatud hiljemalt Liisingueseme otsese 

valduse saamise päeval sõlmima Lepingus kokkulepitud 
tingimustele vastava(d) Üldtingimuste punktis 1.1 nimetatud 
Kindlustuslepingu(d) ja tagama Liisingueseme kindlustuskaitse 
olemasolu Liisingueseme valduse saamise päevast kuni 
Liisingueseme valduse Liisinguandjale üleandmiseni või 
Liisinguandja poolt Liisingueseme võõrandamiseni.  

4.2. Liisinguvõtja on kohustatud esitama Liisinguandjale 
Kindlustuslepingu(te) sõlmimist tõendava poliisi hiljemalt 3 
Pangapäeva jooksul pärast Kindlustuslepingu(te) sõlmimist ja  
igaks järgnevaks kindlustusperioodiks vähemalt 15 Pangapäeva 
enne eelmise kindlustusperioodi lõppemist. 

4.3. Kui Liisinguvõtja ei esita Liisinguandjale poliisi eelnimetatud 
punktis sätestatud tähtajaks, on Liisinguandjal õigus sõlmida 
Kindlustusleping(ud) ja/või täita kindlustusmakse(te) tasumise 
kohustus Liisinguvõtja eest. Liisinguvõtja on kohustatud kõik 
Kindlustuslepingu(te) sõlmimisega ja/või kindlustusmakse(te) 
tasumisega seotud kulud Liisinguandjale hüvitama.  

4.4. Poolte kokkuleppel võib Liisinguandja Kindlustuslepingu(d) 
sõlmida ja kindlustusmakseid tasuda ka vastava Pooltevahelise 
kindlustuskokkuleppe alusel.  Kindlustuskokkulepe on sellisel 
juhul Lepingu lahutamatuks osaks.  

4.5. Kindlustusandjal on õigus nõuda Liisinguvõtjalt Liisingueseme 
varustamist kindlustuskaitseks vajalike lukustus– ja 
turvaseadmetega. 

4.6. Kindlustusmaksete ning kindlustusega seotud muude kulutuste 
kandmise kohustus on Liisinguvõtjal. Eeldatavad 
kindlustamisega seonduvad kulud kasutatud Liisinguesemega 
seoses moodustavad 1-aastase kindlustusperioodi korral 
keskmiselt umbes 10% Liisingueseme väärtusest. Uue 
Liisingueseme suhtes võivad kindlustamisega seotud kulud 
kujuneda oluliselt kõrgemaks, sõltudes vastavate 
kindlustusandjate poolt kehtestatud tingimustest.  

4.7. Kindlustusjuhtumi korral on Liisinguvõtja kohustatud: 
(i) informeerima viivitamatult Liisinguandjat; 
(ii) korraldama kindlustusvõtjana kindlustusjuhtumi 

lahendamiseks vajalikud toimingud kindlustusandjaga ja 
vajadusel politsei- ja uurimisasutustega ning teiste isikutega, 
teostama remonttöid selleks määratud isikute juures jms. 
Liisinguvõtja avalduse alusel väljastab Liisinguandja 
Liisinguvõtjale vajadusel vastava volikirja eespool kirjeldatud 
kohustuse täitmise võimaldamiseks; 

(iii) teavitama Liisinguandjat kindlustusandja otsusest kahju 
hüvitamise kohta ja Liisingueseme taastamiseks tarvitusele 
võetud meetmetest ning muudest asjaoludest 
kindlustusjuhtumiga seonduvalt. 

4.8. Kindlustusjuhtumi toimumise korral on Liisinguvõtjal õigus 
Kindlustusleping(ud) lõpetada Liisinguandja eelneval nõusolekul 
ja kokkuleppel kindlustusandjaga mitte varem kui Liisingueseme 
üleandmisel kindlustusandjale. 

4.9. Liisinguvõtja kohustub tasuma kindlustusandjate regressinõuded 
ja kahjuhüvitisnõuded (nõuded kindlustusmaksete tasumata 
jätmise tagajärjel ning muudel alustel kindlustusjuhtumi 
toimumisel). Kui vastavad kulud on kandnud või kahju 
kannatanud Liisinguandja, on Liisinguvõtja kohustatud 
Liisinguandjale vastavad kulud või kahju hüvitama Liisinguandja 
poolt esitatud nõude alusel. 

4.10. Juhul kui Liisingueseme suhtes on toimunud  sündmus, mida 
Kindlustuslepingu(te) järgi ei loeta kindlustusjuhtumiks, st 
kaasnenud kahju ei kuulu kindlustusandja poolt hüvitamisele, või 
kui kindlustusjuhtumi korral kindlustushüvitis ei kata kõiki 
Liisinguandja kulusid, on Liisinguandja ees vastutav 
Liisinguvõtja. Liisinguvõtja kohustub Liisinguandjalt 
vastavasisulise teate saamisel hiljemalt 14 päeva jooksul 
hüvitama Liisinguandjale viimase poolt kantud kulud ja tekkinud 
kahju.  

4.11. Liisinguvõtja mittenõustumine kindlustusandja otsusega 
kindlustusjuhtumi toimumise või kahju hüvitamisest keeldumise 
kohta ja sellest tulenevad õiguslikud vaidlused ei vabasta 
Liisinguvõtjat Üldtingimuste punktis 4 nimetatud kohustuste 
nõuetekohasest täitmisest. 

4.12. Kui kindlustushüvitise arvelt on kaetud kõik Liisinguandja nõuded 
Liisinguvõtja vastu, siis kannab Liisinguandja ülejääva 
kindlustushüvitise olemasolul ülejääva summa Liisinguvõtja 
taotluse alusel Liisinguvõtja poolt näidatud kontole. Liisinguvõtjal 
ei ole õigust nõuda ja Liisinguandja ei ole kohustatud tegema 
nimetatud väljamakset Kasutusrendi tüüpi Lepingu puhul. 
 

5. Maksed ja intress 
 
5.1. Liisinguvõtja maksab Liisinguandjale Liisingumakseid ja muid 

tasumisele kuuluvaid makseid vastavalt Lepingule ja/või 
Hinnakirjale. Maksete tegemisel kohustub Liisinguvõtja lähtuma 
Maksegraafikust, Poolte kokkulepetest ja Lepingu alusel 
väljastatud Arvetest. Liisinguvõtja ei vabane Lepinguga seonduva 
Arve õigeaegse tasumise kohustusest vastava Arve 
mittekättesaamisel. 

5.2. Kõik Maksed loetakse tasutuks alates vastavate summade 
laekumisest Liisinguandja arvelduskontole.  

5.3. Liisinguvõtja tasub Liisinguandjale Intressi Eritingimustes 
kokkulepitud määras.  

5.4. Juhul kui Intressimäära arvestamisel on Baasintressimääraks 
EURIBOR, mis on Lepingu sõlmimise päeval ja/või Intressimäära 
muutmise kuupäeval negatiivne, siis arvestatakse Intressimäär 
0,00% EURIBORi alusel.   

5.5. Liisinguandja asendab Eritingimustes kokkulepitud 
Baasintressimäära uue Baasintressimääraga ja muudab 
vajadusel Intressimäära arvestamise tingimusi, kui: 
(i) Baasintressimäär ei ole kättesaadav;  
(ii) Baasintressimäära administraator või tema 

järelevalveasutus on avalikult teavitanud, et 
Baasintressimäära administraator on lõpetanud või 
plaanib lõpetada Baasintressimäära avaldamise 
alatiselt või määramata tähtajaks ning avaliku 
teavitamise hetkel puudub administraatori 
õigusjärglane, kes jätkaks Baasintressimäära 
avaldamist; 

(iii) Baasintressimäära administraatori järelevalveasutus on 
avalikult teavitanud, et tema hinnangul: (a) ei ole 
Baasintressimäär enam representatiivne või muutub 
mitte-representatiivseks ja (b) Baasintressimäära 
representatiivsust ei taastata; 

(iv) Baasintressimäära ei ole lubatud kasutada;  
(v) Baasintressimäära arvestamise metoodika on oluliselt 

muutunud; või  
(vi) Baasintressimäära ei ole võimalik kohaldada muu 

asjaolu tõttu, mis ei ole Liisinguandja kontrolli all.  
5.6. Liisinguandja asendab Lepingus toodud Baasintressimäära uue 

Baasintressimääraga, lähtudes alljärgnevatest põhimõtetest: 
(i) esmajärjekorras kohaldatakse uue 

Baasintressimäärana €STR („Euro short-term rate“, 
euro lühiajaline intressimäär), mille arvutamise 
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metoodika põhineb tulevikuvaatel (forward-looking 
methodology); 

(ii) juhul, kui uus Baasintressimäär €STR, mille arvutamise 
metoodika põhineb tulevikuvaatel (forward-looking 
methodology), ei ole kättesaadav või selle kasutamine 
tunnistatakse Euroopa Komisjoni,  riikliku 
järelevalveasutuse või muu pädeva asutuse poolt 
sobimatuks, siis kohaldatakse uue 
Baasintressimäärana Euroopa Komisjoni,  riikliku 
järelevalveasutuse või muu pädeva asutuse poolt 
määratud või soovitatud Baasintressimäära; 

(iii) Liisinguandja teavitab Liisinguvõtjat uue 
Baasintressimäära kehtima hakkamise päevast 
(edaspidi: asendamispäev). Kui Lepingus toodud 
Baasintressimäära ei saa kasutada, siis arvutatakse 
kasutatav Intressimäär viimasena fikseeritud 
Baasintressimäära alusel kuni asendamispäevani või 
kuni Baasintressimäära uuesti kättesaadavaks 
muutumisele järgneva Intressimäära muutmise 
kuupäevani;  

(iv) Baasintressimäära asendamisel jäävad kehtima 
Lepingus toodud võimalikud kokkulepped negatiivse 
Baasintressimäära 0,00%-iga võrdsustamise ning 
minimaalse Intressimäära rakendamise kohta; 

(v) uue Baasintressimäära majandusliku samaväärsuse 
tagamiseks on Liisinguandjal õigus Baasintressimäära 
asendamisel kohandada marginaali, mille alusel 
arvutatakse Lepingus toodud Intressimäära. Marginaali 
kohandatakse kooskõlas seaduses või muus õigusaktis, 
samuti Euroopa Komisjoni,  riikliku järelevalveasutuse 
või muu pädeva asutuse poolt antud juhendites või 
soovitustes sätestatuga. Liisinguandja teavitab 
Liisinguvõtjat uue marginaali kehtima hakkamisest koos 
asendamispäeva teavitusega; 

(vi) Baasintressimäära €STR kohta on täpsustav 
informatsioon leitav Euroopa Keskpanga kodulehel 
www.ecb.europa.eu; 

(vii) Liisinguvõtjal on 60 päeva jooksul arvates 
asendamispäeva teavituse saamisest õigus Leping 
ennetähtaegselt ja ilma Liisinguandjale ennetähtaegse 
tagastamisega seotud hüvitist maksmata üles öelda, 
teavitades sellest Liisinguandjat ja täites koheselt kõik 
Lepingust tulenevad kohustused vastavalt 
Üldtingimuste punktis 7.4 või 8.10 sätestatule. Kui 
Liisinguvõtja ei täida kõiki Lepingust tulenevaid 
kohustusi eelnimetatud 60 päeva jooksul, siis loetakse, 
et ta on kõigi asendamispäevaga seotud muudatustega 
nõustunud. 

5.7. Liisinguvõtja tasub pärast Lepingu sõlmimist Liisinguandjale või 
vastava kokkuleppe puhul Liisinguandja nõusolekul Müüjale 
Esimese osamakse ja Lepingutasu Maksegraafikus toodud 
summas. Nimetatud maksete  tasumata jätmise korral on 
Liisinguandjal õigus Lepingust taganeda ja Müügileping 
sõlmimata jätta. Lepingust taganemisega ja Müügilepingu 
sõlmimata jätmisega seotud kulud ja kahjud kannab Liisinguvõtja. 

5.8. Liisinguvõtja kohustub kandma Lepingu täitmise, muutmise või 
lõpetamisega, Liisingueseme valdamise ja kasutamisega ning 
Lepingust tuleneva võlgnevuse sissenõudmisega kaasnevad 
täiendavad kulud vastavalt kehtivale Hinnakirjale  ja hüvitama 
kahjud, mis on seotud Liisinguvõtja poolse Lepingu rikkumisega.  

5.9. Maksegraafikus või Lepingus märkimata kulud, mida 
Liisinguandja on Lepingu kehtivuse jooksul seoses 
Liisinguesemega kandnud (sh kindlustuse-, ekspertiisi jms kulud), 
hüvitab Liisinguvõtja Liisinguandja esitatud Arve alusel. 

5.10. Juhul kui Liisinguvõtja on teinud makse, millest ei piisa kõigi 
sissenõutavaks muutunud kohustuste täitmiseks, loetakse 
kohustus täidetuks sissenõutavaks muutumise järjekorras 
järgnevalt: 
(i) tarbijast Liisinguvõtja puhul loetakse täidetuks esimeses 

järjekorras võla sissenõudmiseks tehtud kulud, seejärel 
võlgnetavad Osamakse(d), järgnevalt tasumata Intress ning 
viimasena kõik muud sissenõutavaks muutunud kohustused, 
sh tasumata viivised ja leppetrahvid; 

(ii) tarbijaks mitteoleva Liisinguvõtja puhul loetakse täidetuks 
esimeses järjekorras võla sissenõudmiseks tehtud kulud, 
seejärel Lepingu alusel maksmisele kuuluvad muud 

summad, sh tasumata viivised ja leppetrahvid (v.a 
Osamaksed), järgnevalt tasumata Intress ning viimasena 
võlgnetavad Osamakse(d). Liisinguandja võib omal 
äranägemisel muuta tarbijaks mitteoleva Liisinguvõtja 
kohustuste täitmise järjekorda. 

5.11. Liisinguvõtjal on õigus igal ajal Kapitalirendi tüüpi Lepingust 
tulenevad kohustused osaliselt või täielikult täita ennetähtaegselt, 
esitades Liisinguandjale vastavasisulise tahteavalduse ning 
tasudes ennetähtaegselt tasumisele kuuluva summa ning 
Hinnakirjas kehtestatud hüvitise krediidi ennetähtaegse 
tagastamise eest. Kui Liisinguvõtja ei ole esitanud eelnimetatud 
tahteavaldust, siis loetakse Liisinguvõtja poolt ennetähtaegselt 
tasutud summad ettemaksuks.  

5.12. Lepingu osalise ennetähtaegse täitmise korral muudab 
Liisinguandja ühepoolselt Maksegraafikut, vähendades 
Osamakseid proportsionaalselt vastavalt ennetähtaegselt 
tagastatud Osamaksete summale. 

5.13. Kui õigusaktidega muudetakse maksumäärasid või 
kehtestatakse uusi makse ning selle tulemusena tekib 
Liisinguandjal Lepingu alusel täiendavaid kulutusi või kohustusi, 
kohustub Liisinguvõtja need Liisinguandjale hüvitama. 

 
6.         Viivis ja leppetrahv 
 
6.1. Liisinguvõtja on kohustatud Lepingus kokkulepitud rahalise 

kohustuse täitmisega viivitamise korral tasuma viivist tähtaegselt 
tasumata summalt iga viivitatud päeva eest Lepingu 
Eritingimustes toodud määras. Liisinguandja arvestab viivist 
makse sissenõutavaks muutumisele järgnevast päevast kuni 
vastava makse Liisinguandja arvelduskontole laekumise päevani 
(kaasa arvatud).  

6.2. Lepingu rikkumise eest, mis ei ole makseviivitus, on Liisinguandjal 
õigus nõuda Liisinguvõtjalt igakordselt leppetrahvi kuni 10% 
Liisinguandjale tagastamata Krediidisumma jäägilt (sh 
Jääkmaksumus) vastava Lepingurikkumise ajahetkel. 
Leppetrahvi maksmine ei vabasta Liisinguvõtjat rikutud kohustuse 
või muu Lepingujärgse kohustuse täitmisest.  

6.3.Lisaks viivisele ja/või leppetrahvile on  Liisinguandjal õigus nõuda 
Liisinguvõtjalt Lepingu rikkumisega Liisinguandjale põhjustatud 
kahju ja kulude hüvitamist. 
  

7. Kapitalirendi tüüpi Lepingu lõppemine 
 
7.1. Kapitalirendi tüüpi Leping lõppeb: 

(i) Lepingust taganemisel; 
(ii) Lepingu ülesütlemisel; 
(iii) Lepingu tähtaja möödumisel, kui Leping on kohaselt 

täidetud.  
7.2. Lepingu  kohasel täitmisel ning kõikide Lepingust tulenevate 

maksete täielikust tasumisest alates läheb Liisingueseme 
omandiõigus üle Liisinguvõtjale. Liisingueseme omandiõigus ei 
lähe Liisinguvõtjale üle, kui Liisinguvõtja või Lepingust tuleneva 
kohustuse käendaja või garantii andja on rikkumises Lepingust 
tuleneva kohustusega või mis tahes muu kohustusega 
Liisinguandja või Liisinguandjaga samasse kontserni kuuluva 
äriühingu ees. 

7.3. Kui Lepingu tähtaja möödumisel on Liisinguvõtjal Lepingust 
tulenevaid täitmata kohustusi, kohustub Liisinguvõtja tagastama 
Liisingueseme viivitamatult Liisinguandjale. 

7.4. Liisinguvõtjal on õigus Kapitalirendi tüüpi Leping igal ajal 
erakorraliselt üles öelda tingimusel, et Liisinguvõtja ostab 
Liisingueseme välja. Liisingueseme väljaostmiseks on 
Liisinguvõtja kohustatud Liisinguandja poolt määratud mõistliku 
tähtaja jooksul alates Lepingu ülesütlemise teate tegemisest 
tasuma Liisinguandjale kõik tasumata Osamaksed ning täitma 
Liisinguandja ees kõik muud Lepingust tulenevad kohustused. 
Liisinguandjal on õigus nõuda ennetähtaegse täitmise hüvitist 
vastavalt Hinnakirjale.  

7.5. Kui Liisinguvõtja ei tasu eelnimetatud summasid täielikult 
ülesütlemisavalduse esitamisest arvates hiljemalt 2-nädalase 
perioodi jooksul, loetakse et ülesütlemist ei ole toimunud ning 
Leping kehtib edasi, nagu ei oleks Liisinguvõtja poolt 
ülesütlemisavaldust tehtud. 
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8. Kasutusrendi tüüpi Lepingu lõppemine 
 
8.1. Kasutusrendi tüüpi Leping lõppeb:  

(i) Lepingust taganemisel; 
(ii) Lepingu ülesütlemisel;  
(iii) Lepingu tähtaja möödumisel kui Leping on kohaselt täidetud. 

8.2. Kasutusrendi tüüpi Lepingu lõppemise korral kohustub 
Liisinguvõtja 1 kuu enne Lepingu lõpptähtpäeva korraldama 
Liisinguandja poolt nimetatud isiku juures Liisingueseme tehnilise 
ülevaatuse. Nimetatud kohustuse mittetäitmisel on Liisinguandjal 
õigus nõuda leppetrahvi Üldtingimuste punktis 6.2. sätestatud 
määras.   

8.3. Liisinguvõtja kohustub Liisingueseme ja sellega seonduva 
dokumentatsiooni andma Liisinguandjale või Liisinguandja poolt 
nimetatud isikule üle hiljemalt Lepingu lõppemise päeval.  

8.4. Juhul kui Liisinguvõtja viivitab Liisingueseme üleandmisega, on 

Liisinguandjal õigus nõuda Liisinguvõtjalt Liisingueseme 

kasutamise eest tasu Hinnakirjas sätestatud määras iga 

üleandmisega viivitatud kalendripäeva eest. Lisaks on 

Liisinguandjal õigus nõuda Liisinguvõtjalt üleandmiskohustuse 

mittetäitmisel leppetrahvi. 

8.5. Pooled on kokku leppinud, et Leping ei muutu tähtajatuks, kui 

Liisinguvõtja ei ole Liisingueset Lepingust tulenevaks tagastamise 

tähtpäevaks Liisinguandjale tagastanud. 

8.6. Liisinguvõtja poolt Liisinguandjale tagastatav Liisinguese peab 
olema samas komplektsuses nagu see oli Lepingu sõlmimise ajal 
ja läbima tehnilise kontrolli puudusteta. Liisinguvõtja poolt 
üleantaval Liisinguesemel ei tohi olla kahjustusi ega puudusi. Kui 
Liisinguesemeks on mootorsõiduk või haagis, lähtuvad Pooled 
Liisingueseme seisukorra hindamisel „Sõiduki loomuliku ja 
ebaloomuliku kulumi juhendist“.  

8.7. Kui Liisingueseme tehnilise kontrolli käigus ilmneb, et 
Liisingueseme seisukord ei vasta ettenähtud  tingimustele, on 
Liisinguvõtja kohustatud omal kulul korraldama vastavalt 
Liisinguandja või Liisinguandja poolt näidatud isiku ettekirjutustele 
puuduste likvideerimise ja viima Liisingueseme Lepingus nõutud 
seisukorda. Juhul kui Liisinguvõtja ei täida nimetatud kohustust 
mõistliku aja jooksul, on Liisinguandjal õigus korraldada ise 
puuduste likvideerimine ja Liisingueseme nõutud seisukorda 
viimine ning nõuda Liisinguvõtjalt sellega seoses kantud kulude 
hüvitamist. Lisaks kulude hüvitamisele on Liisinguvõtja 
kohustatud oma kohustuse täitmata jätmise korral maksma 
Liisinguandjale leppetrahvi. 

8.8. Pooled võivad määrata Liisingueseme seisukorra hindamiseks 
Poolte poolt aktsepteeritud eksperdi. Kui Pooled ei jõua eksperdi 
määramises kokkuleppele 14 päeva jooksul, määrab eksperdi 
Liisinguandja. Ekspertiisiga seonduvad kulud kannab 
Liisinguvõtja. 

8.9. Liisinguvõtjal ei ole enne Kasutusrendi tüüpi Lepingu 
lõpptähtpäeva saabumist õigust Lepingut ühepoolselt lõpetada 
ega Liisinguandjale Liisingueset tagastada, v.a juhul, kui 
seaduses on vastav õigus sätestatud. 

8.10. Kui Liisinguandja võimaldab Liisinguvõtjale Lepingu 
ennetähtaegset ülesütlemist ja Liisinguvõtja õigus selleks ei 
tulene seadusest, on Kasutusrendi tüüpi Lepingu ennetähtaegne 
lõpetamine võimalik vaid Poolte kokkuleppel. Poolte kokkuleppel 
Lepingu ennetähtaegse lõpetamise korral kohustub Liisinguvõtja: 
(i) hüvitama Liisinguandjale Osamaksetega tasumata 

Liisingueseme Ostuhinna;  
(ii) tasuma kõik Lepingu alusel tasumisele kuuluvad muud 

maksed ja tasud; 
(iii) tasuma Lepingu ennetähtaegse lõpetamise tasu vastavalt 

Hinnakirjale. 
 

9. Lepingust taganemine  

 

9.1.  Liisinguandja võib Lepingust taganeda enne Krediidisumma 

väljamaksmist ja/või Liisingueseme omandamist Müüjalt ja/või 

Liisingueseme üleandmist Liisinguvõtjale, kui: 

(i) Liisinguvõtja ei tasu vastavalt Lepingule nõuetekohaselt 

Esimest osamakset või Lepingutasu ning muid koos Esimese 

osamaksega tasumisele kuuluvaid makseid;  

(ii) Lepingust tulenevaid Liisinguvõtja kohustusi tagav 

tagatiskokkulepe (nt hüpoteek, kommertspant, käendus, 

garantiileping vms) jääb sõlmimata või ei vasta Liisinguandja 

poolt seatud tingimustele; 

(iii) Liisinguvõtja on muutunud maksejõuetuks või tema 

majanduslik olukord on selliselt halvenenud, et võime 

teenindada Lepingust tulenevaid kohustusi on ohustatud;  

(iv) Liisinguvõtja on esitanud Liisinguandjale valeandmeid 

eesmärgiga saada Liisinguandjalt finantseeringut.  

9.2.  Nii Liisinguandjal kui Liisinguvõtjal on õigus Lepingust taganeda, 

kui Liisingueseme Müügileping jääb olenemata põhjusest 

sõlmimata. 

9.3.  Üldtingimuste punktis 9 nimetatud alustel Lepingust taganemisel 

ei ole Liisinguandja kohustatud tagastama Liisinguvõtjale 

Lepingutasu ja sellele lisandunud käibemaksu ning Liisinguvõtja 

on kohustatud hüvitama Liisinguandjale kõik viimase poolt 

taganemise ajaks Lepingu sõlmimisega seoses tehtud 

põhjendatud kulutused.  

 

10. Tarbijast Liisinguvõtja õigus Lepingust taganeda 

 

10.1. Tarbijast Liisinguvõtjal on õigus võlaõigusseaduses sätestatud 

alusel Lepingust taganeda Lepingu sõlmimisest arvates 14 päeva 

jooksul, esitades Liisinguandjale kirjalikku taasesitamist 

võimaldavas vormis taganemisavalduse või tagastades 

nimetatud perioodi jooksul Liisingueseme Müüjale või 

Liisinguandja poolt nimetatud isikule.  

10.2. Tagastatav Liisinguese peab olema samas komplektsuses nagu 

see oli Lepingu sõlmimise ajal. Liisinguvõtja poolt üleantaval 

Liisinguesemel ei tohi olla kahjustusi või puuduseid, mida 

Liisinguesemel ei olnud Liisinguvõtjale üleandmise ajal. 

10.3. Liisinguvõtja on kohustatud hüvitama tagastamise tavalised 

kulud võlaõigusseaduses sätestatud maksimaalses määras. 

Lisaks on Liisinguandjal õigus nõuda Liisinguvõtjalt saadud 

viljade ning muu kasu (nn kasutuseeliseid asja kasutamise eest) 

väljaandmist. 

11. Lepingu erakorraline ülesütlemine Liisinguandja poolt 
 
11.1. Liisinguandjal on õigus Leping viivitamatult erakorraliselt üles 

öelda juhul, kui: 
(i) Liisinguvõtja on Lepingu sõlmimise taotluses või muudes 

Liisinguandjale esitatud dokumentides andnud teadlikult 
valeandmeid või jätnud teadlikult avaldamata Lepingu 
sõlmimise otsust mõjutava teabe; 

(ii) Liisinguvõtja ei täida Müüja või Liisingueseme tootja poolt 
kehtestatud Liisingueseme tehnilise hooldamise, kasutamise 
ja/või ekspluateerimise nõudeid; 

(iii) Liisingueseme väärtus väheneb Liisinguvõtja tegevuse või 
tegevusetuse tulemusena, sh juhul, kui Liisinguvõtja jätab 
kõrvaldamata Liisingueseme puudused, mille 
kõrvaldamiseks ta on Lepingu kohaselt kohustatud; 

(iv) Liisinguese hävib, muutub kasutuskõlbmatuks või väljub 
püsivalt Poolte valdusest; 

(v) Müügilepingust taganetakse Liisingueseme puuduste tõttu 
või muul põhjusel; 

(vi) Liisinguandjale saavad teatavaks asjaolud, mille tulemusena 
tal tekivad õigustatud kahtlused Liisinguvõtja 
maksevõimekuse suhtes (sh kui Liisinguvõtja maksevõime 
või äritegevus on halvenenud võrreldes Lepingu sõlmimise 
perioodiga, Liisinguvõtjal on maksuvõlad riigi ees või 
võlgnevused teistele võlausaldajatele, Liisinguvõtja esitab 
või on kohustatud esitama avalduse enda pankroti 
väljakuulutamiseks või kui avalikest andmetest nähtuvalt on 
Liisinguvõtja äritegevus lõppenud) ja Liisinguvõtja ei esita 
Liisinguandja nõudmisel tõendeid oma jätkuva maksevõime 
kohta; 

(vii) Liisinguandjal tekib põhjendatud kahtlus, et tehingu 
eesmärgiks on rahapesu või terrorismi rahastamine ja 
Liisinguvõtja ei tõenda Liisinguandja hinnangul piisavalt 
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Lepingu alusel tehtavateks makseteks kasutatava raha 
seaduslikku päritolu; 

(viii) Liisinguvõtja või temaga seotud isiku suhtes on kehtestatud 
rahvusvahelised sanktsioonid; 

(ix) Liisinguvõtja rikub ükskõik millist teist Poolte ja/või 
Liisinguandjaga samasse kontserni kuuluva äriühingu vahel 
sõlmitud finantseerimis-, tagatis- või võõrandamislepingut ja 
Liisinguandjal ja/või Liisinguandjaga samasse kontserni 
kuuluval äriühingul on tekkinud õigus selle lepingu 
lõpetamiseks, samuti juhul, kui Liisinguvõtja ei täida mõistliku 
aja jooksul vastava isiku ees muud sissenõutavaks 
muutunud rahalist kohustust. Kui Poolel on õigus lõpetada 
Leping ühepoolselt ennetähtaegselt tulenevalt teise Poole 
poolt Lepingust tulenevate kohustuste mittekohasest 
täitmisest, on Poolel õigus lõpetada ühepoolselt 
ennetähtaegselt ka kõik teised vastava Poolega sõlmitud 
finantseerimis- ja võõrandamislepingud; 

(x) Liisinguandjale saavad teatavaks asjaolud, mille tulemusena 
tal tekivad õigustatud kahtlused Liisinguvõtja Lepingust 
tulenevate kohustuste täitmise võimalikkuse suhtes ja  
Liisinguvõtja ei esita Liisinguandja nõudmisel tõendeid oma 
jätkuva kohustuste täitmise võime kohta või Liisinguvõtja 
teatab Liisinguandjale, et ta ei kavatse Lepingust tulenevaid 
kohustusi edaspidi täita; 

(xi) Liisinguvõtja jätab täitmata Lepingust tuleneva muu olulise 
kohustuse; 

(xii) esineb muu Lepingus või Coop Pank AS-i üldtingimustes või 
seaduses sätestatud alus Lepingu ülesütlemiseks. 

11.2. Liisinguandjal on õigus Leping erakorraliselt üles öelda, andes 
Liisinguvõtjale vähemalt 14-päevase täiendava tähtaja rikkumise 
kõrvaldamiseks või kohustuse täitmiseks koos teatega, et 
kohustuse täitmata jätmisel loetakse Leping täiendava tähtaja 
möödumisele järgnevast päevast ülesöelduks, kui: 

(i) tarbijast Liisinguvõtja on täielikult või osaliselt viivituses 
vähemalt kolme üksteisele järgneva Liisingumakse 
tasumisega või kui Lepingu lõppemiseni on jäänud kaks või 
üks Liisingumakset, siis vastavalt kaks või üks 
Liisingumakset; 

(ii) tarbijaks mitteolev Liisinguvõtja on täielikult või osaliselt 
viivituses vähemalt ühe Liisingumaksega;  

(iii) Liisinguvõtja rikub Lepingus kokkulepitud Liisingueseme 
kindlustamise kohustust, mh kui Liisinguvõtja jätab 
Kindlustusmakse tähtaegselt tasumata, ei uuenda 
Lepinguga ettenähtud korras Kindlustuslepingut või  
Kindlustuslepingu järgne kindlustuskaitse lõpeb; 

(iv) Lepingust tulenevaid Liisinguvõtja kohustusi taganud 
käendaja sureb või garantii andja kujundatakse ümber või 
lõpetatakse garantii andja tegevus või kuulutatakse välja 
tema pankrot või kinnitatakse saneerimiskava tingimustel, 
millega kujundatakse ümber Liisinguandjale antud käendus 
või garantii, ning Liisinguvõtja ei suuda talle antud täiendava 
tähtaja jooksul anda Liisinguandjale sobivaid lisatagatisi;  

(v) Liisinguvõtja ei täida Lepingust tulenevat muud kohustust 
vaatamata Liisinguandja esitatud nõudele. 

11.3. Kohustuste täitmiseks täiendava tähtaja andmise ja/või Lepingu 
ülesütlemise kohta saadab Liisinguandja Liisinguvõtjale teate 
Üldtingimuste punktis 13 sätestatud korras. 

11.4. Lepingu ülesütlemise korral kohustub Liisinguvõtja viivitamatult 
andma Liisinguandja poolt kehtestatud tähtajal ja korras 
Liisingueseme valduse üle Liisinguandjale või Liisinguandja poolt 
nimetatud isikule. Nimetatud kohustuse mittetäitmisel on 
Liisinguvõtja kohustatud maksma Liisinguandjale Liisingueseme 
kasutamise eest iga üleandmisega viivitatud kalendripäeva eest 
tasu Hinnakirjas sätestatud määras. Liisinguandjal on õigus lisaks 
rakendada ka muid kohaseid meetmeid Liisingueseme valduse 
tagasisaamiseks. 

11.5. Liisinguvõtja poolt Liisinguandjale või tema poolt nimetatud 
isikule tagastatav Liisinguese peab olema samas komplektsuses, 
sisaldama Liisinguesemega selle Liisinguvõtjale üleandmise 
hetkel kaasa antud lisavarustust või sellele paigaldatud 
lisaseadmeid ja Liisinguandjale kuuluvaid parendusi. Liisinguvõtja 
poolt tagastatav Liisinguese peab olema samas seisundis, milles 
Liisinguvõtja selle sai, arvestades Liisingueseme normaalset 
kulumist selle sihtotstarbelisel kasutamisel ning sellel ei tohi olla 
kahjustusi ega olulisi puudusi. 

11.6. Liisingueseme seisundi, kulumise astme ja väärtuse languse 
ulatuse määrab Liisinguandja või tema poolt volitatud isik. Kui 
Liisingueseme tagastamisel ei vasta selle seisund Lepingus 
ettenähtud tingimustele, siis on Liisinguvõtja kohustatud viima 
Liisingueseme omal kulul nõutavasse seisukorda või hüvitama 
Liisinguandjale viimase poolt selleks tehtud kulutused ja/või 
hüvitama Liisinguandjale Liisingueseme väärtuse langusega 
tekitatud kahju. 

11.7. Liisinguvõtja on Lepingu ülesütlemisel või muul alusel Lepingu 
ennetähtaegsel lõppemisel kohustatud hüvitama Liisinguandjale 
kõik kulud, mida Liisinguandja kandis seoses Liisinguesemega, 
eelkõige Liisingueseme Ostuhinna ja Ostuhinna finantseerimise 
kulud selles ulatuses, milles need ei ole kaetud juba tasutud 
esimese Osamakse ning Liisingumaksetega. Kulude 
kindlakstegemisel lähtutakse Liisinguvõtja poolt pärast 
ülesütlemist tasuda jäänud Liisingumaksete summast, millest 
arvatakse maha Lepingust tulenev Intress ja muud summad, mis 
ei seondu Liisingueseme omandamiseks tehtud kulutustega. 

11.8. Kui Liisinguese jääb pärast Lepingu ülesütlemist Liisinguandja 

omandisse, arvestatakse Üldtingimuste punktis 11.7 nimetatud 

kulutuste hüvitamise nõude suuruse määramisel Liisingueseme 

väärtust selle Liisinguandjale tagastamise hetkel. Liisingueseme 

väärtuse määramisel lähtutakse Üldtingimuste punktist 11.9.  

11.9. Lepingu ennetähtaegse lõppemise korral Liisingueseme 

tagastamisel määratakse Liisingueseme turuväärtus kas 

Liisinguandja poolt valitud eksperdi poolt koostatud 

eksperthinnangu alusel või kujuneb see Liisingueseme 

müügiprotsessi käigus. Liisinguandja ning Liisinguvõtja on kokku 

leppinud, et kui Liisingueseme turuväärtus kujuneb 

müügiprotsessi käigus, siis sellisel juhul loetakse Liisingueseme 

tagastamisjärgseks turuväärtuseks Liisingueseme reaalne 

müügihind (s.t. müügi tulem, millest on maha arvatud müügiga 

seonduvad kulud). Eksperthinnangu koostamisega seonduvad 

kulud jäävad Liisinguvõtja kanda. Liisingueseme hävimise, 

kaotsimineku või varguse korral, samuti muul juhul, kui 

Liisingueset ei tagastata Liisinguandjale, on Liisingueseme 

tagastamisjärgseks turuväärtuseks 0 (null) eurot. 

11.10. Liisinguvõtja peab viivitamatult hüvitama Liisinguandjale ka 

Lepingu ülesütlemisest või ennetähtaegsest lõppemisest tekkinud 

lisakulud ja kahjud, välja arvatud juhul, kui ülesütlemise 

põhjustasid Liisinguandjast tulenevad asjaolud. Lisakuludeks on 

muu hulgas Liisingueseme valduse ülevõtmise ja 

väljanõudmisega seotud kulud (nt transpordikulud) ja 

Liisingueseme müügiga seotud kulud jms (nt Liisingueseme 

hoidmise, puhastamise ja nõutavasse tehnilisse seisundisse 

viimisega kaasnevad kulud, Liisingueseme müügi korraldajale või 

Liisingueseme müügi vahendajale makstavad vahendus- või 

muud tasud jne). 

11.11. Lepingu ülesütlemisel võõrandab Liisinguandja Liisingueseme, 

välja arvatud juhul, kui Liisinguvõtja ostab Liisingueseme välja, 

ülesütlemine toimus Müügilepingust taganemise tõttu või kui 

Liisinguese hävib, varastatakse või muutub  kasutuskõlbmatuks. 

Liisinguandja võimaldab Liisinguvõtjal osaleda Liisingueseme 

müügiprotsessis ja Liisinguvõtjal on õigus ja kohustus aidata 

kaasa Liisingueseme ostmisest huvitatud isikute leidmisel ning 

võõrandamisprotsessis parima võimaliku tulemuse saavutamisel. 

Kui Liisinguvõtja ei osale Liisingueseme müügiprotsessis, on 

Liisinguvõtja aktsepteerinud Liisingueseme võõrandamist 

Liisinguandja poolt seatud tingimustel.  

11.12. Liisingueseme võõrandamisest saadud Käibemaksuta 

rahasumma arvelt loetakse täidetuks Liisinguvõtja 

maksekohustused Liisinguandja ees järgmiselt: 

(i) Tarbijast Liisinguvõtja puhul esimeses järjekorras Lepingu 
ülesütlemise, Liisingueseme valduse ülevõtmise ja 
võõrandamisega seotud kulud, seejärel Lepingu 
ülesütlemiseni tasumata Osamaksed, Krediidisumma 
tagasimaksmata osa (sh Jääkmaksumus) ja Intress ning 
seejärel kõik muud Lepingu alusel tasumisele kuuluvad 
maksed, mh tasumata viivised ja leppetrahvid ning 
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ülesütlemisest Liisinguandjale tekkinud kahju (sh saamata 
jäänud tulu). 

(ii) Tarbijaks mitteoleva Liisinguvõtja puhul esimeses järjekorras 
tasumata viivised ja leppetrahvid, ülesütlemisest 
Liisinguandjale tekkinud kahju (sh saamata jäänud tulu), 
Liisingueseme valduse ülevõtmise ja võõrandamisega 
seotud kulud, seejärel Intress ning viimasena Lepingu 
ülesütlemiseni tasumata Osamaksed ja Krediidisumma 
tagasimaksmata osa (sh Jääkmaksumus). 

11.13. Kui Liisingueseme võõrandamisest saadud vahendite arvelt ei 
ole võimalik täita kogu Liisinguandja nõuet Liisinguvõtja vastu, 
kohustub Liisinguvõtja hüvitama Liisinguandjale viivitamatult kõik 
Lepingu alusel täitmata maksekohustused. 

11.14. Juhul kui Liisinguvõtjal on Liisinguandja vastu Lepingust 
tulenev nõue, arvestatakse eelnimetatud nõudest, sõltumata 
tasaarvestuse avalduse tegemisest, maha kõik Liisinguvõtja 
võlgnevused, mis tulenevad Liisinguvõtja ja Liisinguandja ja/või 
Liisinguvõtja ja Liisinguandjaga samasse kontserni kuuluva 
äriühingu vahel sõlmitud mis tahes finantseerimis-, tagatis- või 
võõrandamislepingust.  

11.15. Juhul kui Liisinguandjal on kohustus Liisinguvõtjale üle anda 
ühest liisingulepingust tulenev liisingueseme omandiõigus ning 
Liisinguvõtjal on kohustus samal ajal tasuda teisest 
liisingulepingust tulenev võlgnevus või täita muud nõuded, võib 
Liisinguandja oma kohustuse täitmisest keelduda, kuni 
Liisinguvõtja on oma kohustuse täitnud, täitmist pakkunud või 
andnud täitmiseks tagatise.  
 

12. Informeerimine 

 

12.1. Liisinguvõtja kohustub 7 päeva jooksul informeerima 
Liisinguandjat: 
(i) Liisinguvõtja kontaktandmete või rekvisiitide muutumisest; 
(ii) Liisinguvõtja poolt Lepingu täitmist oluliselt mõjutavatest 

sündmustest;  
(iii) Liisinguvõtja arvelduskonto(de) arestimisest. 

12.2. Tarbijaks mitteolev Liisinguvõtja kohustub lisaks punktis 12.1 
toodule Liisinguandjat informeerima ka:  
(i) Liisinguvõtja pädeva organi otsuse tegemisest Liisinguvõtja 

likvideerimise, pankroti väljakuulutamise, 
saneerimismenetluse algatamise, kohustuste 
ümberkujundamise ja/või muu sarnase menetluse 
läbiviimiseks kohtusse avalduse esitamisest; 

(ii) Liisinguvõtja reorganiseerimisest (sh ühinemine, jagunemine 
või ümberkujundamine, ettevõtte või selle osa üleminek). 
Liisinguvõtja on kohustatud Liisinguandja nõudmisel esitama 
Liisinguandjale reorganiseerimist puudutavad dokumendid; 

(iii) Liisinguvõtja nõukogu ja/või juhatuse; osanike, aktsionäride 
ja/või liikmete koosseisus või põhikirjas muudatuste 
tegemisest. 

12.3. Liisinguvõtja on kohustatud esitama Liisinguandja nõudel ja 
Liisinguandja poolt antud tähtajaks asjakohaseid dokumente, sh 
Liisingueseme valduse ja kasutamisega seotud dokumendid, 
tarbijaks mitteoleva Liisinguvõtja majandusaasta aruanded jms. 
Nimetatud dokumendid tuleb Liisinguandja nõudel esitada 
originaalidena või muul Liisinguandja poolt soovitud kujul.  

12.4. Liisinguvõtja on kohustatud hüvitama Liisinguandjale ebaõige 
teabe ja dokumentatsiooni esitamise, Liisinguandjale 
muudatustest teatamata jätmise, muudatuste nõuetekohases 
vormis vormistamata jätmisega põhjustatud kahju.  

 
13. Teadete edastamine 

 
13.1. Kõik Poolte vahelised teated esitatakse kirjalikult või kirjalikku 

taasesitamist võimaldavas vormis Lepingus toodud posti- või e-
posti aadressidel või mõnel muul aadressil, mille üks Pool on 
teisele Poolele eeltoodud nõuete kohaselt teatavaks teinud või 
toimetatakse vastavale Poolele isiklikult kätte.  

13.2. Mis tahes Lepingus sätestatud või sellega seotud teade loetakse 
teisele Poolele edastatuks: 
(i) kui vastav teade on Poolele üle antud allkirja vastu; 
(ii) kui teade on saadetud Poole aadressile, milleks on Lepingus 

märgitud aadress või muu Poole poolt kirjalikult teisele 
Poolele teatatud aadress, postiga liht- või tähitud kirjana – 
kolmandal päeval pärast selle toimetamist postkontorisse, 

kuid mitte hiljem, kui selle tegelikul üleandmisel vastavale 
Poolele; 

(iii) e-posti aadressil saadetud teade loetakse teise Poole poolt 
kättesaaduks saatmisele järgneval tööpäeval. 

13.3.  Informatsioonilise iseloomuga teateid, mille edastamisel teisele 
Poolele ei ole õiguslikke tagajärgi, võib edastada ka telefoni teel. 

 
14. Andmete töötlemine ja konfidentsiaalsus 
 

Pooled kohustuvad mitte avaldama kolmandatele isikutele 

informatsiooni Lepingu tingimuste kohta, välja arvatud 

Liisinguandjaga samasse gruppi kuuluvad ettevõtted, 

käendaja(d) või muu(d) tagatise andja(d), samuti isikud ja 

asutused, kelle õigus sellist teavet saada tuleneb seadusest. 

Lepingu tingimusi võib avaldada teise poole nõusolekuta juhul, kui 

teine pool rikub Lepingut ning tingimuste avaldamine on vajalik 

Lepingu täitmisele sundimiseks ja/või Liisinguandja nõuete 

rahuldamiseks. Kui Liisinguvõtja ei täida Lepingust tulenevaid 

kohustusi kohaselt, on Liisinguandjal õigus avaldada Lepingut ja 

Liisinguvõtjat puudutavat informatsiooni kolmandale isikule (sh 

maksehäirete registri(te)le, võlgade sissenõudmise teenuse 

osutaja(te)le) omal äranägemisel. Liisinguandjal on õigus saada 

Liisinguvõtjaga ja Liisingueseme kindlustamisega seonduvat 

teavet kindlustusandjalt, kelle juures Liisinguese on või oli 

kindlustatud. Lepingut ja Liisinguvõtjat puudutava informatsiooni 

töötlemine toimub Coop Pank AS-i grupi ettevõtetes kehtivate  

Kliendiandmete töötlemise põhimõtete kohaselt. Käesolev punkt 

ei piira ega välista nimetatud põhimõtete rakendamist. 

 

15. Lõppsätted 
 

15.1. Pooled kinnitavad, et nad on Lepingu ja selle osadega tutvunud, 

kokkulepitud tingimused on läbi räägitud ja arusaadavad ning 

vastavad Poolte tahtele. 

15.2. Lepingu sõlmimisel, täitmisel, muutmisel ning lõpetamisel 
juhinduvad Pooled Lepingust ja Eesti Vabariigis kehtivatest 
õigusaktidest. Vaidluste korral juhinduvad Pooled Lepingu 
sõlmimise eesmärkidest ja sisust.  Kehtivate õigusaktidega 
vastuolus olev Lepingu osa ei mõjuta ülejäänud Lepingu 
kehtivust.  

15.3. Kui Lepingu esilehel ei ole kokku lepitud teisiti, jõustub Leping 
Poolte poolt Lepingu esilehe allkirjastamise päeval ja lõpeb 
Lepingu lõpptähtpäeva saabumisel või kui Pooled on täitnud kõik 
Lepingust tulenevad kohustused. Lepingu lõppemine ei mõjuta 
neid kokkuleppeid, mis puudutavad vaidluste lahendamist, ega 
vabasta Liisinguvõtjat tema Lepingujärgsete kohustuste 
täitmisest, mis on tekkinud enne Lepingu lõppemist. 

15.4. Lepingu muudatused vormistatakse Poolte vahel kirjalikku 
taasesitamist võimaldavas vormis. Lepingu muudatused on 
Lepingu lahutamatu osa. 

15.5. Põhjendatud juhtudel (nt olulised muudatused finantsturgudel, 
raha hinna suurenemine) on Liisinguandjal õigus ette teatamata 
muuta viivisemäära, Intressimäära või muud finantsteenuse tasu. 
Lepingu tingimuste muutmisel saadab Liisinguandja 
Liisinguvõtjale viivitamata vastava teate. Liisinguvõtjal on õigus 
nimetatud teate saamisel Leping koheselt üles öelda. 

15.6. Liisinguandjal on õigus 15-päevase etteteatamistähtajaga muuta 
mõjuva põhjusega (nt seadusandluse muudatus, 
majandussituatsiooni muudatus) Lepingu tingimusi. Liisinguandja 
esitab Liisinguvõtjale vastava teate. Liisinguvõtjal on õigus 
nimetatud teate saamisel Leping koheselt üles öelda. 

15.7. Kõik Lepingu alusel Poolte vahel tekkinud vaidlused püütakse 
lahendada läbirääkimiste teel. Kokkuleppe mittesaavutamise 
korral lahendatakse vaidlus Eesti Vabariigi kohtus. Kui 
kohtualluvus ei ole määratletud seaduse imperatiivsete sätetega, 
siis on Poolte kokkuleppel esimese astme kohtuks vaidluste 
lahendamisel Harju Maakohus. Liisinguandjal on õigus esitada 
hagi tarbijast Liisinguvõtja vastu Lepingust tuleneva vaidluse 
lahendamiseks Harju Maakohtule või Liisinguvõtja senise elukoha 
või tema vara asukoha järgsele kohtule, kui Liisinguvõtja asub 
pärast Lepingu sõlmimist elama välisriiki või kui tema elukoht ei 
ole hagi esitamise ajal teada. 
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15.8. Liisinguandja üle teostab järelevalvet Finantsinspektsioon 
(www.fi.ee). Tarbijast Liisinguvõtjal on õigus lisaks riiklikule 
järelevalveasutusele esitada kaebus ka Tarbijakaitse ja Tehnilise 
Järelevalve Ametile (www.ttjaee). 

http://www.fi.ee/

